РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»
КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 202S № ^<33.

О внесении изменения в разрешение
на строительство № 32-32303000-8-2023
от 19.12.2023 «О выдаче разрешения на
строительство многоквартирного жилого
дома П03.7 на земельном участке,
расположенном по адресу: Российская
Федерация, Брянская область, городской
округ город Клинцы, город Клинцы,
улица Ворошилова, земельный участок
35Т», утвержденное постановлением
Клинцовской городской администрации
от 19.12.2023 №2103

Рассмотрев заявление ООО Специализированный Застройщик
«Гарантстрой» в лице Джалой Светланы Владимировны, действующей на
основании доверенности серия 77 А Д №6270127 от 12.03.2024, удостоверенной
Князевой Анастасией Петровной, временно исполняющей обязанности нотариуса
города Москвы Щеткина Евгения Викторовича, реестровый №77/812-н/77-2024-8-
932, о внесении изменения в пункт 1.4 ранее выданного разрешения на
строительство №32-32303000-8-2023 от 19.12.2023, утвержденное
постановлением Клинцовской городской администрации от 19.12.2023 №2103, в
связи с изменением продолжительности строительства, принимая во внимание
постановление Клинцовской городской администрации №1750 от 29.11.2024 «О
внесении изменения в разрешение на строительство №32-32303000-8-2023
от 19.12.2023 «О выдаче разрешения на строительство многоквартирного жилого
дома поз.7 на земельном участке, расположенном по адресу: Российская Федерация,
Брянская область, городской округ город Клинцы, город Клинцы, улица
Ворошилова, земельный участок 35Т», утвержденное постановлением
Клинцовской городской администрации от 19.12.2023 №2103», руководствуясь ст.
51, 52 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 1.4 ранее выданного разрешения на строительство
№ 32-32303000-8-2023 от 19.12.2023 «О выдаче разрешения на строительство
многоквартирного жилого дома поз.7 на земельном участке, расположенном по

адресу: Российская Федерация, Брянская область, городской округ город Клинцы,
город Клинцы, улица Ворошилова, земельный участок 35Т», утвержденное
постановлением Клинцовской городской администрации от 19.12.2023 №2103,
заменив по тексту п. 1.4 вышеуказанного разрешения:

«Срок действия настоящего разрешения: 19.03.2025» на слова «Срок
действия настоящего разрешения: 19.01.2026».

2. Начальнику отдела документационного обеспечения и архива (Алексееву В.Г.)
внести соответствующие изменения в архивную документацию.

Главы городской админис С.Ю.Евтеев